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Po.. N° Nom Nation Team Marque Meill Tr  AuTr Ec1ler EcPrec 2e Meille.. Nb. t...
1 882 HERZOGENRATH Enzo FRA Moto Club Portusien KTM 2:08.171 6 - - 2:08.517 8
2 85 LOPES Tim FRA Moto Club Evasion Nature Hva 2:09.587 1 1416 1.416 2:09.868 8
3 300 TORRO Loan FRA Mx Cazouls Husgvarna 2:10.390 5 2219 0.803 2:10.643 6
4 327 GOURGAN lvann FRA Moto Club Dinannais KTM 2:14.080 7 5.909 3.690 2:14.708 8
5 915 BERTHUY Patxi FRA Moto Club Haut Cantal GASGAS 2:14.206 8 6.035 0.126 2:15.207 8
6 261 LUSTENBERGER Ryan FRA Union Motocyclisme Bitchoise - Sectio.. KTM 2:14.803 7 6.632 0.597 2:16.439 7
7 525 ROUX Loris FRA Moto Club Team Jura Cross GASGAS  2:15.340 5 7.169  0.537 2:15.659 8
8 123 LORIOT Luca FRA Amicale Moto Montlouisienne KTM 2:15.650 5 7.479 0.310 2:16.765 6
9 358 GOYER Eydan FRA Saint Valéry Motocross GAS GAS  2:15.957 2 7.786  0.307 2:16.236 8
10 317 FOURREAU Oscar FRA Moto Club des Sources Husgvarna 2:16.293 6 8.122 0.336 2:16.632 8
11 97 VALLEE Enzo FRA Groupe Sportif de Torcé en Vallée KTM 2:16.833 8 8.712 0.590 2:18.949 8
12 711 VINCENT Nathan FRA Moto Club d'Ernée KTM 2:17.877 5 9.706 0.994 2:21.784 7
13 222 MICHALAK Arthur FRA Union Sportive Crepynoise Moto Gasgas 2:17.913 7 9.742  0.036 2:18.112 8
14 658 ALBERT Noah FRA Moto Club de L'Herbasse KTM 2:18.025 5 9.854 0.112 2:18.092 8
15 338 MARCET Mael FRA Team 3M Racing KTM 2:18.062 6 9.891 0.037 2:20.149 6
16 209 LIME Marvin FRA Section Motocross Etoile Auxonnaise GASGAS 2:18.352 7 10.181 0.290 2:20.700 7
17 499 MOHRING Timeo BEL Moto Cross Mont Bonvillers KTM 2:18635 7 10.464 0.283 2:20.163 8
18 301 LOMBARDO Gabriele FRA Moto Club du Val de Sensee Husgvarna 2:19.811 8 11.640 1.176 2:21.481 8
19 719 TAHERE Youness BEL MC Rozoy KTM 2:19.827 8 11.656 0.016 2:20.218 8
20 216 BLANCHIN Ewen FRA Mx Club Saumurois GASGAS  2:20.701 8 12.530 0.874 2:24470 8
21 20 RODA Keylan FRA MX Guilleville KTM 2:22.090 8 13.919 1.389 2:23.195 8
22 88 MARCET Jolan FRA Team 3M Racing KTM 2:22.221 9 14.050 0.131 2:22.621 9
23 821 BINET Shaun FRA Moto Verte de Maurienne KTM 2:22.304 8 14.133 0.083 2:24539 8
24 415 AUBRY Noa FRA Moto Club de Montlucon KTM 2:22.818 6 14.647 0.514 2:23.018 8
25 240 LUPIN Loann FRA Bourges Racing Team ktm 2:23.240 8 15.069 0.422 2:23.689 8
26 466 MOHRING Matis BEL Moto Cross Mont Bonvillers GASGAS  2:23.808 6 15.637 0.568 2:27.483 7
27 49 AOUADI Mustapha FRA MC Chateauneuf les Martigues Yamaha 2:24.453 1 16.282 0.645 2:25.955 7
28 168 JOUANNE Corentin FRA Moto Club Gravenchonnais ktm 2:24.986 7 16.815 0.533 2:27.954 8
29 103 MOREAU Keagan FRA Moto Club d'Ernée KTM 2:25.022 5 16.851 0.036 2:26.212 7
30 264 ROUSSEL Lilian FRA Moto club de la Pierre Torrion KTM 2:28.767 3 20.596 3.745 2:39.629 3
31 333 GARNIER Robin FRA Moto Sports Nature KTM 2:29.521 7 21.350 0.754 2:30.719 7
32 11 BOURRELLY GOMEZ Lorenzo  FRA Moto Club Salernois KTM 2:30.929 4 22.758 1.408 2:31.511 5
33 118 FERRY BOUDARD Maximilien FRA Moto Club de Montlucon KTM 2:34.796 5 26.625 3.867 2:35.584 7
34 291 ARRIAT Simon FRA Moto Club Mx Activites Yamaha 2:34930 5 26.759 0.134 2:35.583 8
35 348 BESSON Aaron FRA Moto Club Espace Tout Terrain KTM 2:48.598 7 40.427 13.668 2:48.679 7
Meill Tr: 2:08.171, (N°882) HERZOGENRATH Enzo
Délégué : C Comas Directeur de course: M Bailly Chronometrage: M Stefkowitch
K Couffy, D Defez
Technique: JL Moosmann
Départ : 09:39, Fin : 09:59
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